UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v cử lãnh đạo tham gia BCH Liên

hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh khóa V,

nhiệm kỳ 2023-2028.

Bắc Giang, ngày  17  tháng  7  năm 2023

Kính gửi: Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Bắc Giang.

Phúc đáp công văn số 57/LHHN ngày 14/7/2023 của Liên hiệp các tổ chức

hữu nghị tỉnh về việc cử lãnh đạo tham gia BCH Liên hiệp các tổ chức hữu nghị

tỉnh khóa V, nhiệm kỳ 2023-2028; Sở Ngoại vụ cử lãnh đạo tham gia như sau:

- Họ và tên: Ngô Biên Cương

- Ngày, tháng, năm sinh: 20/10/1971

- Chức vụ: Giám đốc Sở

- Số điện thoại liên hệ: 0936045999

(Có danh sách trích ngang theo mẫu gửi kèm)

Trân trọng gửi Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-18T07:57:45+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-18T07:49:33+0700